



Świętoszów, 19 sierpnia 2020 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawa części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych do pojazdów dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego nr sprawy: 64/PN/2020*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 1843), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie jakich informacji żąda od wykonawcy Zamawiający, dokonując w załączniku nr 2 c do SIWZ opisu kolumny Formularza cenowego słowami: „NAZWA OFEROWANEGO TOWARU / PRODUCENTA, OZNACZENIE KTÓRE POZWOLI NA JEDNOZNACZNAŦ IDENTYFIKACJĘ PRODUKTU”.

Natomiast treść istniejącego w rozdz. 3 pkt 3.6 SIWZ opisu wymagań jakie powinien spełniać oferowany towar jest pozbawiona sensu, ponieważ brakuje w tym zdaniu kilku wyrazów, które powinny być użyte, aby można było zrozumieć co Zamawiający miał na uwadze, bo w obecnym brzmieniu zdanie w tym punkcie nic nie wyraża i celem nabrania jego sensu wnioskujemy o sformułowanie jego treści w sposób zrozumiały dla Wykonawcy, a także zastąpienia znaku pisarskiego „/” treścią używając jednoznacznego słowa „lub” - zarówno w opisie przedmiotu zamówienia w rozdz. 3 pkt 3.6 SIWZ jak i w formularzu cenowym wg zał. nr 2.c do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w formularzu cenowym zał 2c oraz SIWZ wprowadza następujący zapis: „NAZWA: OFEROWANEGO TOWARU, PRODUCENTA, OZNACZENIE, KTÓRE POZWOLI NA JEDNOZNACZNAŦ IDENTYFIKACJĘ PRODUKTU”.

Pytanie 2:

Prosimy o zmodyfikowanie formularza cenowego (zał. nr 2.c do SIWZ) ponieważ dotychczasowy obarczony jest wadą z powodu braku kolumny oznaczającej kolejne pozycje asortymentowe zamówienia (L.p.), co uniemożliwia porozumiewanie się z Zamawiającym w kwestii formułowania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający umieszcza uzupełniony o kolumnę z numerami pozycji formularz cenowy - zał. 2c do SIWZ.

Pytanie 3:

W związku z tym, że w załączniku nr 2b znajdują się zestawy zawierające wyroby (części) o diametralnie różnych terminach dostaw (produkcji) często powyżej 8 tygodni, nie pozwala to Wykonawcy na skompletowanie kompletnych zestawów w przeciągu 30 dni i dostarczenia ich do Zamawiającego.

Pragniemy podkreślić iż, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego i zapisami Projektu umowy § 1 pkt.2 wymagane jest, aby dostarczone towary spełniały wszystkie parametry określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i złożonej ofercie, a także winny być fabrycznie nowe i wolne od wad oraz posiadać nienaruszone cechy pierwotnego opakowania. W związku z tym, że niektóre z pozycji wchodzących w skład zestawu muszą zostać wyprodukowane pod bieżącą potrzebę Zamawiającego.

Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z prośbą, do Zamawiającego, o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy towarów z 30 dni od dnia podpisania umowy do dnia 30 listopada 2020 roku, lub pierwszej połowy grudnia 2020 roku lecz nie później niż 15 grudnia 2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji do dnia 30 listopada 2020 r.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników, druków i składania wymaganych dokumentów.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych


Edyta BACZYK